g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 143142-0 UEM FU ARAUCARIA CV419/24

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ:
Data Histérico

29/11/2024 SALDO ANTERIOR
05/12/2024 RESGATE

Aplicacédo 22/11/2024
12/12/2024 RESGATE

Aplicacédo 22/11/2024
13/12/2024 RESGATE

Aplicacédo 22/11/2024
18/12/2024 RESGATE

Aplicagdo 22/11/2024
31/12/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade

No més 0,6836
No ano 8,0081
Ultimos 12 meses  8,0081

42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

455.521,04
111.600,00
111.600,00

2.100,00

2.100,00
109.500,00
109.500,00

4.200,00

4.200,00
230.195,05

455.521,04
0,00
227.400,00
2.074,01
0,00

0,00
2.074,01
230.195,05

Valor IOF Quantidade cotas
347.245,745582
84.965,880462
84.965,880462
1.596,382749
1.596,382749
83.207,880546
83.207,880546
3.188,347330
3.188,347330
174.287,254495

(G3380209183179841
02/01/2025 10:10:39

Valor cota

1,313468411

1,315474000

1,315981122

1,317296883

Saldo cotas

262.279,865120

260.683,482371

177.475,601825

174.287,254495

174.287,254495

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



